
Cena (bez DPH): 

12 640 Kč
Cena (s DPH): 

12 640 Kč

Rýžovar 9 l

Popis produktu

Rýžovar s nerezovým opláštěním s vyjímatelnou vnitřní nádobou s nepřilnavým povrchem i vyjímatelnou kondenzační nádobkou pro vodu,

která se uvolní během vaření. Součástí balení je příslušenství lopatka a odměrka. Rýžovar se spouští jedním tlačítkem. Ve chvíli, kdy je rýže

hotová, přepne se do udržovací fáze a rýži již jen ohřívá. Kromě bílé, hnědé, jasmínové a basmati rýže, umí vařit také těstoviny, ovesné vločky

nebo krupici.

Rýžovar 9 l

Rýžovar 9 l

Parametry Hmotnost balení: 7 kg Rozměry: 33,5 × 41 cm Napětí: 220–240 V Příkon: 1 250 W Cena uvedena za 1 kus Využití rýžovaru Příprava

rýže. Výrobce

Hamilton Beach je jeden z lídrů na trhu kuchyňských spotřebičů a ročně prodá kolem 34 milionů produktů. Společnost si zakládá na kvalitě,

širokých možnostech a perfektní zákaznické péči.

Informace

Katalogové číslo HB-37540

Značka Hamilton Beach

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

